
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 학성동 ~ 학성동

부서: 학성동
정책: 학성동 주민행정서비스활동 강화
단위: 학성동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

학성동 269,198 266,698 2,500

학성동 주민행정서비스활동 강화 86,219 83,719 2,500

학성동 주민생활지원 86,219 83,719 2,500

학성동 청사운영관리 15,355 12,855 2,500

201 일반운영비 12,355 9,855 2,500

02 공공운영비 12,355 9,855 2,500

  ○공공요금 및 제세                 6,139              5,139            1,000

  ○연료비                 4,816              3,816            1,000

  ○시설장비유지비                 1,400                900              500

  경정 6,139,000원

  경정 4,816,000원

  경정 1,400,000원


